



**KRAFTANSTRÄNGNING**

Esten Gerd Kanter tar i för president och fosterland – och belönas med ett världsrekord i tävlingen i Tipshallen.

# Kanter krossade rekordet

VÄXJÖ

**69,51.** Den gröna plastmattan i Växjö Tipshall är numera historisk. Detta efter att den regerande olympiske mästaren i diskus, estländaren Gerd Kanter, pulveriserat det inofficiella världsrekordet inomhus. Det tidigare rekordet på 66,20 meter var 29 år gammalt och det höll sig bara fram till Kanterers första kast.

Tränaren Vesteinn Hafsteinnsson vankade fram och tillbaka bakom burens. Spänningen låg i luften och de drygt 300 personerna i publiken andade världsrekord när Gerd Kanter kastade långt redan under uppvärmningen. När han sedan klev in i burens för första gången i World Record Challenge klappade publiken igång.

Musiken dunkade i bakgrunden och Kanter skrek högt innan han började snurra. – Det var inte långt från världsrekordlinjen, säger speakern när diskusen landat och publiken väntade förvåntansfullt. Det första kastet räckte dock inte för att sätta världsrekord. 65,25 var nästan en meter kortare och

**”Även om det låter lite konstigt var jag lite besviken. Jag hade hoppats kasta över 70 meter.”**

Gerd Kanter

tränare Hafsteinnsson gick för att coacha sin kastare. – Han har tränat bra den senaste tiden och visat prov på en god form, säger Hafsteinnsson.

När det var dags för Kanterers andra kast var det många som tryckte igång sina filmkameror. Kanter manade på publiken medan han gick in i burens och publiken klappade igång. Förväntningarna kändes

i luften och när diskusen släppt Kanterers grepp skrek han fram den.

Diskusens flög, publiken klappade och efter landningen konstaterade speakern att den var långt förbi världsrekordlinjen. 69,51 blev det officiella resultatet och därmed var tysken Wolfgang Schmidts tidigare rekord historia. Agne Bergvall passerade bakom burens och konstaterade att det var häftigt.

– Även om det låter konstigt var jag lite besviken. Jag hade hoppats kasta över 70 meter, säger Kanter själv efter tävlingen.

Även Kanterers fyra sista kast passerade den gamla världsrekordlinjen men han lyckades aldrig bättra på sitt 69,51.

Tränare Hafsteinnsson var mer än nöjd med sin estländske adept.

**”Det här var helt fantastiskt. Jag trodde att han skulle slå rekordet, men att han skulle kasta så enastående långt hade jag inte väntat mig.”**

Vesteinn Hafsteinnsson

– Det här var helt fantastiskt. Jag trodde att han skulle slå rekordet men att han skulle kasta så enastående långt hade jag inte väntat mig, säger han.

Tillsammans satsar de nu på att slå världsrekordet utomhus också. Där är det Jürgen Schmidts 74,08

som ska slås. Det rekordet har stått sig i 23 år men Kanter känner att han är redo att slå det.

– Det har gått bra i år och att jag kastar så här långt redan i min andra tävling på säsongen visar på en bra form. Jag hoppas att jag tar utomhusrekordet, säger Kanter.

Även tränare Hafsteinnsson tror att rekordet är inom räckhåll.

– Det har sett bättre ut än någonsin. Jag hoppas han tar det senare i år.

Ett försök att slå rekordet och skriva in sig i historieböckerna kommer Kanter att göra i Salinas, USA, redan i maj.

ANNA RYDÉN



FOTO PER-ERIK SANDEBÄCK per-erik.sandeback@smp.se